111學年度第2學期期末            整合式教學評量會議紀錄
一、時 間：    年      月       日          點       分
二、地點：
三、主席：               老師          紀錄：             老師
四、出席人員：

	科目
	老師
	簽到
	科目
	老師
	簽到

五、列席人員：

六、缺席人員：
七、討論議題：
案由一：學生期末成績結算與學習成效表現
說明：請任課老師就學生學習狀況，討論學生期末成績評比。
決議：
	科目
	任課老師
	學生學習狀況

八、臨時動議：
九、活動照片：

	期末班級整合式會議，討論各科學生期末成績評比

	IEP會議